[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

PORTARIA nº 050 de 05 de junho de 2023.

REVOGA EFEITOS DA PORTARIA Nº 037/20121 DE 05 DE MARÇO DE 2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a legislação em vigor resolve.

CONSIDERANDO: Que o srº JACIR ZILIO, foi exonerado do cargo de Diretor do Departamento de Transportes, Obras e Serviços Urbanos.

CONSIDERANDO: Que o srº DEOCLÉCIO BASSANI, foi nomeado para exercer a função de Diretor do Departamento de Transportes, Obras e Serviços Urbanos.

RESOLVE:

	Art. 1º - Fica revogado os efeitos da Portaria nº 037/2021 de 05 de março de 2021, que constituía a Comissão para recebimento definitivo das obras, bem como para emissão de Termos de Recebimento, ficando assim constituída a sua nova formação.
I- DEOCLÉCIO BASSANI – Diretor do Departamento de Transportes, Obras e Serviços Urbanos;
II- ILMAR LUIS SALM – Fiscal de Tributos, Obras e Vigilância Sanitária;
III- AMARILDO MARTINS RIBEIRO – Engenheiro Civil da AMNoroeste.
IV- JEAN C. TORTELLI – Engenheiro Civil da AMNoroeste.
Art. 2º - Aos trabalhos realizados pela nova comissão ora nomeados não caberá nenhum adicional financeiro, por se tratar de relevante serviço público.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte - SC
Em 05 de junho de 2023.

------------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO
Prefeito Municipal

Registre-se e 						AIMAR F. PAVELECINI
Publique-se					Secretário de Administração e Fazenda
image1.wmf